
 

 

UCHWAŁA NR XII/93/15 

RADY MIEJSKIEJ W GŁOWNIE 

z dnia 9 września 2015 r. 

w sprawie określenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, 

składanej przez właściciela nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy oraz nieruchomości,  

na których znajdują się domki letniskowe lub innych nieruchomości wykorzystywanych na cele  

rekreacyjno-wypoczynkowe 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorzą-

dzie gminnym (t.j.: Dz. U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645, poz. 1318, z 2014 r. poz. 379, poz. 1072) i art. 6n 

ust. 1 ustawy z dnia 13 września 1996 roku o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j.: Dz. U. z 2013 r. 

poz. 1399, 1593, z 2015 r. poz. 87, poz. 122) Rada Miejska w Głownie uchwala, co następuje: 

§ 1. Określa się: 

1) wzór deklaracji DO – 1 o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, składanej przez 

właścicieli nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy oraz nieruchomości, na których znajdują się 

domki letniskowe lub innych nieruchomości wykorzystywanych na cele rekreacyjno-wypoczynkowe, wy-

korzystywanych jedynie przez część roku, stanowiący załącznik nr 1 do uchwały; 

2) wzór załącznika DO – 1/a do deklaracji, o której mowa w pkt 1, stanowi załącznik nr 2 do uchwały. 

§ 2. Deklarację, o której jest mowa w § 1, właściciel nieruchomości obowiązany jest złożyć do Burmistrza 

Głowna, w terminie 14 dni od dnia zamieszkania na danej nieruchomości pierwszego mieszkańca lub rozpo-

częcia wykorzystywania nieruchomości na cele rekreacyjno-wypoczynkowe. 

§ 3. W przypadku dokonania korekty deklaracji, o której mowa w § 1, właściciel nieruchomości obowiąza-

ny jest złożyć korektę deklaracji do Burmistrza Głowna w terminie 14 dni od dnia zaistnienia przyczyny korek-

ty. 

§ 4. 1. Deklarację, o której mowa w § 1, należy złożyć w siedzibie Urzędu Miejskiego w Głownie w formie 

papierowej lub za pomocą środków komunikacji elektronicznej. 

2. Deklarację, o której mowa w § 1, za pomocą środków komunikacji elektronicznej należy przekazać za 

pośrednictwem Elektronicznej Platformy Usług Administracji Publicznej. 

3. Deklarację, o której mowa w § 1, w formie papierowej można przekazywać do Urzędu Miejskiego 

w Głownie poprzez nadanie jej w polskiej placówce pocztowej operatora wyznaczonego w rozumieniu ustawy 

z dnia 23 listopada 2012 roku – Prawo pocztowe. 

4. Formularz deklaracji, o której mowa w § 1, będzie dostępny na stronie internetowej Urzędu www.glowno.pl 

oraz w wersji papierowej w Urzędzie Miejskim w Głownie. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 21 września 2015 r.

Poz. 3607

http://www.glowno.pl/


§ 5. Deklaracja, o której mowa w § 1, może być składana za pomocą środków komunikacji elektronicznej, 

przy zachowaniu następujących warunków: 

1) formularz deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, musi być zgodny 

z załącznikiem nr 3 w formacie XML udostępniony w Elektronicznej Platformie Usług Administracji Pu-

blicznej; 

2) składanie deklaracji drogą elektroniczną odbywać się będzie poprzez wypełnienie deklaracji i wysyłanie za 

pośrednictwem Elektronicznej Platformy Usług Administracji Publicznej; 

3) deklaracja musi być opatrzona bezpiecznym podpisem elektronicznym weryfikowanym za pomocą ważne-

go kwalifikowanego certyfikatu w rozumieniu przepisów ustawy z dnia 18 września 2001 r. o podpisie 

elektronicznym (Dz. U. z 2013 r. poz. 262, z późn. zm.) albo podpisem potwierdzonym profilem zaufanym 

ePUAP w rozumieniu ustawy z dnia 17 lutego 2005 r. o informatyzacji działalności podmiotów realizują-

cych zadania publiczne (Dz. U. z 2014 r. poz. 1114). 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Głowna. 

§ 7. Traci moc uchwała nr XL/311/13 Rady Miejskiej w Głownie z dnia 30 stycznia 2013 r. w sprawie wzo-

ru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, składanej przez właściciela nie-

ruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy oraz uchwała nr XLV/352/13 Rady Miejskiej w Głownie 

z dnia 11 czerwca 2013 r. w sprawie wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komu-

nalnymi, składanej przez właściciela nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Łódzkiego. 

  

 Przewodnicząca Rady 

Miejskiej w Głownie 

Magdalena Szajder 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 3607



Załącznik nr 1 

do uchwały nr XII/93/15 

Rady Miejskiej w Głownie 

z dnia 9 września 2015 r. 

WZÓR DEKLARACJI DO – 1 O WYSOKOŚCI OPŁATY ZA GOSPODAROWANIE ODPADAMI  

KOMUNALNYMI, SKŁADANEJ PRZEZ WŁAŚCICIELI NIERUCHOMOŚCI, NA KTÓRYCH  

ZAMIESZKUJĄ MIESZKAŃCY ORAZ NIERUCHOMOŚCI, NA KTÓRYCH ZNAJDUJĄ SIĘ  

DOMKI LETNISKOWE LUB INNYCH NIERUCHOMOŚCI WYKORZYSTYWANYCH NA CELE  

REKREACYJNO-WYPOCZYNKOWE, WYKORZYSTYWANYCH JEDYNIE PRZEZ CZĘŚĆ ROKU 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 3607



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 3607



 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 3607



Załącznik nr 2 
do uchwały nr XII/93/15 

Rady Miejskiej w Głownie 

z dnia 9 września 2015 r. 

WZÓR ZAŁĄCZNIKA DO – 1/A DO DEKLARACJI O WYSOKOŚCI OPŁATY ZA GOSPODAROWANIE 

ODPADAMI KOMUNALNYMI, SKŁADANEJ PRZEZ WŁAŚCICIELI NIERUCHOMOŚCI,  

NA KTÓRYCH ZAMIESZKUJĄ MIESZKAŃCY ORAZ NIERUCHOMOŚCI, NA KTÓRYCH ZNAJDUJĄ 

SIĘ DOMKI LETNISKOWE LUB INNYCH NIERUCHOMOŚCI WYKORZYSTYWANYCH NA CELE 

REKREACYJNO-WYPOCZYNKOWE, WYKORZYSTYWANYCH JEDYNIE PRZEZ CZĘŚĆ ROKU 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 3607


		2015-09-21T12:31:04+0000
	Polska
	Anna Siwińska; Łódzki Urząd Wojewódzki w Łodzi
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




